[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 октября 2015 г.  №  988
      г. Курильск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на открытие собственного дела начинающим субъектам малого предпринимательства
В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 01.04.2015 № 93 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии местным бюджетам на софинансирование мероприятий муниципальных программ по поддержке и развитию субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 31.07.2015 № 299), муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.07.2014 № 746, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на открытие собственного дела начинающим субъектам малого предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 15.05.2012 № 336 (в ред. от 23.01.2013 № 60, от 04.07.2013 № 517, от 16.12.2013 №1033), (далее-Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1. слова «долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  «Курильский городской округ» на 2012 - 2015 годы и на период до 2018 года», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.12.2011 № 759» заменить словами «муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31 июля 2014 г. № 746»;
1.2. Во втором абзаце пункта 1.3 Порядка цифры и слова «300 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «500,0 тыс. рублей».

2. Постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16.12.2013 № 1033 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 15.05.2012 № 336» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      И.И.Карпман